27 (8 Febr.) Ianuarie, Ședință ordinară. 33 Vineri 3/15 Februarie, Ședință ordinară publică. 34. Vineri 10/22 Februarie Ședință ordinară. 35. Vineri 17 (1 Mart.) Februarie, Ședință ordinară. 36. Vineri 24 (8 Mart.) Februarie, Ședință ordinară. 37. Vineri 3/15 Martie, Ședință ordinară publică.

Mart 7/19 Martie 1889 deschiderea Sesiunii generale din anul 1889.

**Literatură.**

„Transilvania“, Nr. 9-10 are următorul sumar: Academia română. Școle și internate de fete în România (urmare și fine). Ioan Popescu: Psihologia empirică. Nunta la Români, studiu istorico-ethnografic comparativ.